
 

2 0 1 9 年 度  青 森 支 部 報 告 会 
 ２０１９年5月吉日 

青 森 県 中 小 企 業 家 同 友 会 
青森支部長 阿保 貢 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

謹啓 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

平素は当会の運営にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、青森支部に所属する会員にご参集いただき、2019年度青森支部報告

会を下記の通り開催することとなりました。本報告会では、青森支部の2018年度1

年間の活動の成果と教訓を総括し、2019年度の活動方針を発表いたします。 

つきましては､何かとお忙しい時期とは存じますが､万障お繰り合わせの上､ご出席下さ

いますようお願い申し上げます｡ ※当日は第22回定時総会議案書をお持ちください※ 

                                                    謹 白 

と    き    ２０１９年５月２３日（木）受付開始 17時30分 

会    場    青森国際ホテル（青森市新町1丁目6-18 TEL017-722-4321） 

スケジュール    第１部 支部報告会   １８時００分～ 

第２部 記 念 講 演  １８時３０分～ 

第３部 懇親パーティ   １９時４０分～２０時４０分 

参  加  費    ６,０００円 （懇親パーティ代として） 

（支部報告会のみの参加は無料、記念講演の参加は500円） 
準備の都合上、恐れ入りますが出欠のお返事は５月17日（金）までにお願いいたします。 

 

青森支部報告会（5／23）に○印を付けてお知らせください。 

・出席します（報告会・記念講演・懇親パーティ） ・欠席いたします 

会社名                                                             

お役職                              お名前                 

   


